

Ökad försäljning och förbättrat resultat i samtliga affärsområden

"Effektiviseringar i

verksamheten och

fortsatt fokus mot

lönsamma segment

skapar ökad tillväxt och

marginalförbättringar",

säger VD & koncernchef

Peter Nilsson.

- Såväl order- som leveransläget var fortsatt gott under tredje kvartalet och tillväxten var bra, med en organisk tillväxt om 12 procent.
- Rörelseresultatet i kvarvarande verksamheter, exkl. jämförelsestörande poster, ökade med 49 procent. Samtliga affärsområden ökade såväl rörelseresultat som rörelsemarginaler tack vare bl a goda volymer och fortsatt framgångsrik fokusering mot lönsammare segment.
- Aktiviteter inom ramen för Trelleborg Automotives strategiska och operationella översyn har fortsatt under tredje kvartalet. Under kvartalet har också Trelleborg Engineered Systems tagit beslut om flytt och specialisering av produktion för att öka konkurrenskraften och frigöra synergier.
- Koncernen bistår fortsatt myndigheterna i den konkurrensutredning som pågår. Tidigare kommunicerade bedömningar kring påverkan på Trelleborgkoncernen kvarstår.

Koncernens nyckeltal

Nettoomsättningen ökade under tredje kvartalet med 18 procent till 7 453 msek (6 306) och för perioden januari-september till 23 172 msek (20 342).

	<i>Tredje kvartalet</i>	<i>Januari-september</i>
Resultat efter skatt	217 msek (201)	698 msek (775)
varav jämförelsestörande poster*, netto	-87 msek (-)	-301 msek (-17)

Resultatet per aktie för tredje kvartalet uppgick till 2:35 sek (2:20) och för perioden januari-september till 7:60 sek (8:45).

Operativa nyckeltal

Kvarvarande verksamheter, exkl. jämförelsestörande poster*:

	<i>Tredje kvartalet</i>	<i>Januari-september</i>
Rörelseresultat	543 msek (364)	1 745 msek (1 339)
Resultat före skatt	424 msek (285)	1 428 msek (1 116)
Resultat efter skatt	304 msek (201)	999 msek (788)
Resultat per aktie	3:35 sek (2:20)	10:95 sek (8:60)

Utsikter för fjärde kvartalet 2007

Utsikterna för fjärde kvartalet 2007 kvarstår oförändrade från utsikterna för årets första tre kvartal.

För generell industri förväntas ingen avmattning i efterfrågan och den bedöms vara fortsatt mycket stark inom segmenten Flygindustri och Olja/Gas. För fordonsrelaterade verksamheter förväntas produktionsneddragningar, framförallt hos nordamerikanska kunder, ha negativa effekter.

* För beräkning av operativa nyckeltal har följande jämförelsestörande poster exkluderats: omstruktureringar, nedskrivningar, engångsintäkter och engångskostnader.

Nyckeltal koncernen					
MSEK	juli - sep		jan - sep		helår
Nyckeltal	2007	2006	2007	2006	2006
Nettoomsättning	7 453	6 306	23 172	20 342	27 284
Rörelseresultat	431	364	1 365	1 348	1 507
Resultat före skatt	312	285	1 048	1 123	1 193
Resultat efter skatt	217	201	698	775	766
- varav minoritetens andel	4	2	11	11	15
- varav moderbolagets aktieägares andel	213	199	687	764	751
Resultat per aktie, SEK ¹⁾	2,35	2,20	7,60	8,45	8,30
Fritt kassaflöde	375	381	156	445	918
Fritt kassaflöde per aktie, SEK ²⁾	4,15	4,20	1,75	4,90	10,15
Nettoskuld			9 965	8 558	9 350
Skuldsättningsgrad, %			102	85	96
Avkastning på eget kapital, %	8,8	8,1	9,5	10,2	7,6
Operativa nyckeltal					
<i>Kvarvarande verksamheter exkl. jämförelsestörande poster</i>					
Nettoomsättning	7 453	6 306	23 172	20 096	27 041
Rörelseresultat	543	364	1 745	1 339	1 815
Resultat före skatt	424	285	1 428	1 116	1 502
Resultat efter skatt	304	201	999	788	1 067
Resultat per aktie, SEK ¹⁾	3,35	2,20	10,95	8,60	11,65
EBITDA, %	10,4	9,3	10,7	9,9	10,0
Rörelsemarginal (ROS), %	7,3	5,7	7,5	6,6	6,6
Avkastning på sysselsatt kapital (ROA), %	10,9	8,0	11,7	9,7	9,8
Avkastning på eget kapital, %	12,4	8,1	13,7	10,3	10,7
Operativt kassaflöde	628	575	907	855	1 607
Operativt kassaflöde/rörelseresultat, %	116	158	52	64	89
Operativt kassaflöde per aktie, SEK ³⁾	6,95	6,35	10,05	9,45	17,80
Nettoskuld/EBITDA, ggr					3,1
EBITDA/finansnetto, ggr					7,9

1) Koncernens andel av resultatet i förhållande till genomsnittligt antal utestående aktier

2) Nettokassaflöde exklusive förvärv och avyttringar efter skatt samt aktieägarrelaterade kassaflöden

3) Operativt kassaflöde i förhållande till genomsnittligt antal utestående aktier

Koncernen

Juli - september 2007

Nettoomsättning

Trelleborgkoncernens nettoomsättning uppgick under tredje kvartalet 2007 till 7 453 msek (6 306), en ökning med 18 procent. Den organiska tillväxten var 12 procent. Omsättningsökningen vid jämförbara valutor uppgick till 19 procent.

Rörelseresultat och resultat per aktie

Rörelseresultatet uppgick för koncernen till 431 msek (364). Resultatet före skatt uppgick till 312 msek (285). Resultatet efter skatt var 217 msek (201). Resultatet per aktie var 2:35 sek (2:20).

Resultatförbättringen är en följd av bl a ökade försäljningsvolymerna och fortsatt framgångsrik fokusering mot lönsammare segment.

Rörelseresultatet påverkades negativt av omstruktureringsskostnader och nedskrivningar om 96 msek före skatt. Dessa kostnader härrör främst från åtgärdsprogram inom affärsområdena Automotive och Engineered Systems. Därutöver belastades rörelseresultatet i kvartalet av engångskostnader avseende pågående konkurrensutredning vid dotterbolag om 16 msek (se

sidan 5). Dessa jämförelsestörande poster om totalt 112 msek före skatt respektive 87 msek efter skatt har exkluderats i redovisningen av koncernens operativa nyckeltal.

Operativa nyckeltal

För kvarvarande verksamheter, exkl. jämförelsestörande poster, ökade rörelseresultatet med 49 procent till 543 msek (364).

Resultat- och marginalförbättringar i samtliga affärsområde

Samtliga affärsområden förbättrade såväl rörelseresultat som rörelsemarginal. Ökningen är en följd av fortsatt goda marknadsförutsättningar inom segment som flygindustri, olja/gas och bygg/infrastruktur och generell industri såväl som framgångsrik fokusering av verksamheten, positiva effekter från gjorda förvärv samt effektiviseringar.

Valutakursförändringar vid omräkning av utländska koncernbolags resultat har påverkat kvartalets rörelseresultat negativt med cirka 7 msek jämfört med motsvarande period föregående år. Effekten av förändrade valutakurser från transaktionsflöden bedöms totalt sett ha haft en marginell effekt på koncernens resultat.

EBITDA-marginalen ökade med drygt 1 procentenhet till 10,4 procent

Rörelsemarginalen ökade till 7,3 procent (5,7). Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) ökade i kvartalet till 777 msek (589) och uppgick för de senaste tolv månaderna till 3 198 msek jämfört med 2 730 msek för helåret 2006. EBITDA-marginalen ökade i kvartalet till 10,4 procent (9,3). Koncernens resultat före skatt, exkl. jämförelsestörande poster, ökade till 424 msek (285), och resultatet efter skatt till 304 msek (201). Resultatet per aktie var 3:35 sek (2:20).

Januari - September 2007

Nettoomsättning

Trelleborgskoncernens nettoomsättning uppgick under de första nio månaderna till 23 172 msek (20 342), en ökning med 14 procent. Den organiska tillväxten var 10 procent. Omsättningsökningen vid jämförbara valutor uppgick till 16 procent.

Rörelseresultat och resultat per aktie

Rörelseresultatet ökade för koncernen till 1 365 msek (1 348). Finansiella intäkter och kostnader uppgick till netto -317 msek (-225) motsvarande 4,3 procent (3,5) av genomsnittlig utestående nettoskuld under perioden. Resultatet före skatt uppgick till 1 048 msek (1 123). Resultatet efter skatt var 698 msek (775) och resultatet per aktie var 7:60 sek (8:45). Rörelseresultatet påverkades negativt av omstruktureringskostnader och nedskrivningar från åtgärdsprogram om totalt 320 msek före skatt. Engångskostnader avseende pågående konkurrensutredning vid dotterbolag påverkade rörelseresultatet negativt med 86 msek. En realisationsvinst, bokförd i första kvartalet, från försäljningen av en fastighet i Hammarbyhamnen, Stockholm, påverkade rörelseresultatet positivt med 26 msek före skatt. Dessa jämförelsestörande poster som belastade perioden januari-septembers rörelseresultat med 380 msek före skatt, respektive 301 msek efter skatt, har exkluderats i redovisningen av koncernens operativa nyckeltal.

Operativa nyckeltal

För kvarvarande verksamheter, exkl. jämförelsestörande poster, uppgick rörelseresultatet till 1 745 msek (1 339). Valutakursförändringar vid omräkning av utländska koncernbolags resultat har påverkat de första nio månadernas rörelseresultat negativt med ca 36 msek jämfört med motsvarande period föregående år.

Koncernens resultat före skatt, exkl. jämförelsestörande poster, uppgick till 1 428 msek (1 116), och resultatet efter skatt till 999 msek (788). Skattesatsen uppgick till 30 procent (29). Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) ökade under perioden till 2 484 msek (2 016). EBITDA-marginalen uppgick till 10,7 procent (9,9). Rörelsemarginalen uppgick till 7,5 procent (6,6). Resultatet per aktie var 10:95 sek (8:60).

**Balansräkning,
kassaflöde,
investeringar**

Koncernens operativa kassaflöde för perioden januari-september ökade med 6 procent till 907 msek (855). I det operativa kassaflödet har den ökade resultatgenereringen balanserats ut av ökad rörelsekapitalbindning till följd av uppnådd försäljningsökning. Investeringsnivån var 823 msek (719). Koncernens sysselsatta kapital var 19 577 msek (18 288) vid periodens slut. Ökningen var främst hänförlig till förvärv och ökad rörelsekapitalbindning. Koncernens fria kassaflöde för perioden uppgick till 156 msek (445). Nettoskulden uppgick till 9 965 msek (8 558). Skuldsättningsgraden uppgick vid periodens slut till 102 procent (85). Soliditeten var 34 procent (38). Eget kapital per aktie (90,4 miljoner aktier) uppgick vid periodens utgång till 107 sek (110). Avkastningen på sysselsatt kapital var 11,7 procent (9,7).

Övrigt

Trelleborg inkluderat i Dow Jones Hållbarhetsindex

Trelleborgkoncernen har valts ut att ingå i **Dow Jones STOXX Sustainability Index** (DJSI). Företagen i indexet väljs ut enligt en systematisk analys av ekonomiska, miljömässiga och sociala prestanda.

Förvärv

*Trelleborgkoncernen fortsätter att förvärva i linje med koncernens strategi att växa inom attraktiva segment, med god tillväxt och lönsamhetspotential, och där de tre primära kundbehoven **täta, dämpa och skydda** spelar en huvudroll.*

I inledningen av tredje kvartalet förvärvade affärsområdet Trelleborg Sealing Solutions den amerikanska tätningsdistributören **AFM Inc.**, med 45 anställda och en årsomsättning om 85 msek. Förvärvet ökar affärsområdets marknadsnärvaro i västra USA.

Affärsområdet Trelleborg Wheel Systems tecknade i kvartalet avtal om att förvärva den privatägda australiska specialdäckdistributören **Solid Service Group**, med 40 anställda och en årsomsättning om 65 MSEK.

Solid Service Group är en av de största distributörerna av industridäck i Australien, med huvudkontor i Dandenong utanför Melbourne. Företaget har filialer i Melbourne, Sydney, Brisbane, Adelaide och Perth. Verksamheten är inriktad på specialiserad service för industriella kunder inom främst gaffeltrucksegmentet. Förvärvet skapar nya möjligheter för ökad försäljning av de egna däckprodukterna och för en fortsatt tillväxt i regionen.

Konkurrensfrågor vid dotterbolag i USA och Frankrike

Som Trelleborg tidigare kommunicerat, omfattas dotterbolag i Frankrike och USA av undersökningar av konkurrensmyndigheter i USA, EU, Storbritannien och Japan. Trelleborg bistår fortlöpande myndigheterna i deras undersökningar, och fortsätter att vidta nödvändiga åtgärder i samband med dessa frågor.

Tidigare kommunicerad information och bedömningar kring eventuell påverkan på Trelleborgkoncernen kvarstår. Det är fortfarande omöjligt att med säkerhet bedöma vilka finansiella effekter som kan bli slutresultatet av myndigheternas utredningar. Baserat huvudsakligen på de bedömningar som görs av Trelleborgs externa juridiska ombud kan det dock antas att de pågående utredningarna kommer att leda till att koncernen successivt under 2007 och 2008 kan komma att åsamkas betydande kostnader av engångskaraktär. I dagsläget är alla uppskattningar om tänkbara ekonomiska effekter förenade med stor osäkerhet, men möjligen kan den potentiella finansiella påverkan sammantaget komma att uppgå till belopp i en storleksordning som motsvarar en övervägande del av koncernens resultat före skatt 2006.

Trelleborg ser mycket allvarligt på brott mot konkurrensrättslagarna och har sedan tidigare ett mycket klart och välkommunicerat regelverk att iaktta gällande konkurrensregler. Till följd av det inträffade har dock styrelsen och ledningen även beslutat om en kraftfull förstärkning av redan existerande åtgärdsprogram med syfte att ytterligare öka kunskapen om gällande konkurrensrättsregler och att stärka koncernens interna processer och kontrollsystem.

Kostnaderna för det beslutade åtgärdsprogrammet kommer att kostnadsföras löpande. Nedlagda kostnader för pågående åtgärdsprogram tillsammans med upparbetade och bedömda kostnader för pågående utredningar under 2007 har belastat rörelseresultatet under tredje kvartalet med 16 msek och perioden januari-september med 86 msek. Kostnader för

pågående utredningar och för beslutat åtgärdsprogram bedöms totalt uppgå till cirka 100 msek under 2007 och 2008.

Jämförelsestörande poster för beräkning av operativa nyckeltal

Jämförelsestörande poster om totalt 112 msek före skatt har exkluderats i redovisningen av koncernens operativa nyckeltal för tredje kvartalet. Dessa jämförelsestörande poster utgörs av ovan nämnda engångskostnader avseende pågående konkurrensutredning vid dotterbolag om 16 msek samt omstruktureringskostnader främst inom Engineered Systems om 67 msek och Automotive om 28 msek.

Inom Trelleborg Engineered Systems affärsenhet för formgodsverksamhet har beslut fattats om en avveckling och flytt av verksamheten från Mörbylånga i Sverige till affärsenhetens övriga fabriker i Sverige och Estland. Beslutet är en del i processen att skapa en effektivare produktionsstruktur med färre och mer specialiserade enheter, och därmed säkerställa framtida kostnadseffektivitet för denna verksamhet.

I Mörbylånga tillverkas polymera specialkomponenter främst för tunga lastvagnar. Beslutet förutser att produktionen flyttas till affärsenhetens andra fabriker i Sverige, främst till Forsheda i Sverige samt till affärsenhetens fabrik i Kuressaare i Estland. Produktion i Mörbylånga bedöms pågå till tredje kvartalet 2008. Totalt varslas 110 anställda i Mörbylånga.

Trelleborgs enhet i Kuressaare på ön Saaremaa (Ösel) i Estland förvärvades i sin helhet i april 2007. Verksamheten i Kuressaare, som i dagsläget sysselsätter ett femtiotal anställda, kommer när den planerade flytten är genomförd att ha cirka 120 anställda.

Kostnaderna för nedläggning och omstrukturering av formgodsverksamheten beräknas uppgå till cirka 30 MSEK före skatt, varav majoriteten är kassapåverkande 2007 och 2008. Förväntade löpande kostnadsbesparingar innebär att projektet i sin helhet beräknas ha en relativt kort återbetalningstid.

Vid andra enheter inom formgodsverksamheten har därutöver skett neddragningar av personal inom huvudsakligen administration.

Beslut har också fattats om ett första steg i specialisering av fabriker inom området belagda vävar i syfte att utvinna de synergier som identifierades redan i samband med fjolårets förvärv av Reeves Brothers Inc.

Inom affärsområdet Automotive löper sedan hösten 2006 också ett åtgärdsprogram som innebär såväl en strategisk som operationell översyn och syftar till att förbättra lönsamheten likväl som affärsområdets strategiska position. Det totala åtgärdsprogrammet för affärsområdet Automotive som initierades i november 2006, beräknas uppgå till cirka 875 msek före skatt respektive cirka 700 msek efter skatt. Den positiva resultateffekten bedöms till cirka 175 msek före skatt respektive 115 msek efter skatt årligen vid fullt genomslag. Programmen beräknas få en stegvis positiv resultateffekt huvudsakligen från andra halvåret 2008.

Inom ramen för programmet har under 2006 och hitintills under 2007 beslut tagits om stängning av två fabriker i Storbritannien (i Trowbridge och i West Thurrock), en fabrik i Italien (i Fergom) samt effektiviseringar inom de europeiska verksamheterna, innefattande bl a en anläggning i Mannheim i Tyskland, flytt av resurser från Västeuropa till Östeuropa och ett shared service koncept i Europa. Därutöver har Dawson Manufacturing Company, som ägs till 45 procent av Trelleborg, beslutat att stänga en fabrik i Dawson, USA, och flytta tillverkningen till företagets enhet i Benton Harbor, USA.

De 28 msek som påverkar rörelseresultatet under tredje kvartalet utgörs av löpande kostnader inom ramen för tidigare kommunicerade åtgärder.

Risker/riskhantering inom Trelleborg

Riskerna i koncernens verksamhet kan generellt delas in i operationella risker relaterade till affärsverksamheten och risker relaterade till finansverksamheten.

Operationella risker

En affärsverksamhet löper alltid en risk för lägre intäkter genom förlust av kunder, minskad försäljning och sjunkande priser till följd av sämre marknad eller ökad konkurrens. Koncernen är för närvarande utsatt för risker i samband med sin affärsverksamhet:

- *Råmaterial.* Hanteringen av prisförändringar på råmaterial och komponenter kommer även framgent att ha betydelse för koncernens resultat, i såväl positiv som negativ riktning.
- *Strukturåtgärder.* Trelleborgskoncernen kommer även fortsättningsvis att initiera förbättringsprogram för att stärka koncernens position och konkurrenskraft. För tillfället pågår ett antal strukturåtgärder som redovisas i denna rapport och som är viktiga framgångsfaktorer för koncernen och erbjuder både möjligheter och risker. Risker finns t ex alltid för att vidtagna åtgärder inte resulterar i förväntat utfall, detta dock både i positiv och negativ bemärkelse.
- *Förvärv och integration.* Trelleborgskoncernen har en uttalad förvärvsstrategi. En framgångsrik förvärvs- och integrationsprocess är värdeskapande. Förvärv och integration av nya enheter innebär dock alltid både risker och möjligheter. Detta kan t ex vara att kostnader relaterade till förvärven kan bli högre eller lägre än väntat eller att framtida resultat och synergieffekter inte uppfyller förväntningarna eller överträffar dem.
- *Legala frågor.* Från tid till annan har koncernen pågående och potentiella tvister, samt risker bli kopplade till ansvar knutet till sålda produkter med mera. De utredningar av konkurrensfrågor vid dotterbolag i USA och Frankrike som redogörs för i denna rapport medför risk för att koncernen åsamkas betydande kostnader och påverkan på koncernens resultat.
- *Kapacitetsutnyttjande.* För närvarande är kapacitetsutnyttjandet högt och om störningar eller kapacitetsbrist skulle uppstå kan detta påverka verksamheten negativt.
- *Talent Management.* Förlust av nyckelmedarbetare kan på olika sätt negativt påverka koncernens intjäningsförmåga. Koncernen arbetar aktivt med Talent Management för att säkerställa nyckelkompetens i koncernen.

För ytterligare information om koncernens operationella och finansiella risker, riskhantering och riskexponering hänvisas till Trelleborgs årsredovisning och www.trelleborg.com.

Valberedning i Trelleborg AB inför årsstämma 2008

Vid Trelleborg AB:s årsstämma den 25 april 2007 uppdrogs åt styrelsens ordförande att ombe fem företrädare för bolagets större aktieägare att ingå i en valberedning som ska arbeta fram förslag till styrelse att föreläggas årsstämman den 28 april 2008. Följande personer har ombetts och accepterat att ingå i valberedningen: Didrik Normark, Henry och Gerda Dunkers stiftelse; Ramsay Brufer, Alecta; Lars Öhrstedt, AFA försäkring; Henrik Didner, Didner & Gerge Aktiefond och KG Lindvall, Swedbank Robur Fonder AB.

Utsikter för fjärde kvartalet 2007

Utsikter för fjärde kvartalet 2007 kvarstår oförändrade

Utsikterna för fjärde kvartalet 2007 kvarstår oförändrade från utsikterna för årets första tre kvartal.

För generell industri förväntas ingen avmattning i efterfrågan och den bedöms vara fortsatt mycket stark inom segmenten Flygindustri och Olja/Gas. För fordonsrelaterade verksamheter förväntas produktionsneddragningar, framförallt hos nordamerikanska kunder, ha negativa effekter.

Utsikter från delårsrapporten den 24 juli 2007: Utsikterna för tredje kvartalet 2007 kvarstår oförändrade från utsikterna för årets första två kvartal.

För generell industri förväntas ingen avmattning i efterfrågan och den bedöms vara fortsatt mycket stark inom segmenten Flygindustri och Olja/Gas. För fordonsrelaterade verksamheter förväntas produktionsneddragningar, framförallt hos nordamerikanska kunder, ha negativa effekter.

Trelleborg, den 26 oktober 2007

Peter Nilsson

Verkställande Direktör

Denna rapport har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering
Från och med 1 januari 2007 tillämpar Trelleborg AB följande förändringar som
beslutats av IASB och godkänts av EU-kommissionen:

IAS 1 – Utformning av finansiella rapporter

IFRS 7 – Finansiella instrument

Dessa medför ingen påverkan på bolagets resultat och ställning.

I övrigt tillämpas samma redovisningsprinciper och värderingsmetoder som finns
beskrivna i senaste årsredovisningen. Rapporten har inte varit föremål för särskild
granskning av bolagets revisorer.

Trelleborg Engineered Systems

MSEK	juli - sep		jan - sep		okt 2006 -	helår
	2007	2006	2007	2006	sep 2007	2006
<i>Exklusive jämförelsestörande poster</i>						
Nettoomsättning	2 849	2 189	8 734	6 618	11 426	9 310
Rörelseresultat	290	213	860	555	1 110	805
Rörelsemarginal (ROS), %	10,1	9,6	9,8	8,3	9,6	8,6
Operativt kassaflöde	298	296	589	433	971	815
Operativt kassaflöde/rörelseresultat, %	103	139	68	78	87	101
<i>Inklusive jämförelsestörande poster</i>						
Rörelseresultat	223	213	793	532	1 030	769
ROS, %	7,8	9,6	9,0	8,0	8,9	8,2

Se ytterligare nyckeltal, sidorna 16 - 18

God efterfrågan inom affärsområdets huvudmarknader

Marknadsutvecklingen på flertalet av affärsområdets huvudmarknader var god under tredje kvartalet, och speciellt gynnsam för produkter inom infrastruktur/bygg och olja/gasindustrin.

Ökad försäljning, organisk tillväxt 10 %

Tredje kvartalets försäljningsökning är relaterad till tillväxt inom samtliga prioriterade marknadssegment och till gjorda förvärv. Den organiska tillväxten uppgick till 10 procent. Ett betydande antal projektleveranser inom infrastruktur/bygg skedde, med bl a en stark utveckling för produktområdet tunneltätningar. Till olja/gas-segmentet gjordes ett flertal större leveranser till oljeutvinningsprojekt bl a i Brasilien och Västafrika.

Fortsatt gynnsam ordergång

Ordersituationen var gynnsam under kvartalet. Inom industrirelaterade områden som specialslang (för bl a kemi-, petrokemi och livsmedel) var utvecklingen stark. Och ett antal order av egenutvecklade offshoreprodukten Elastopipe® (sprinkler-system) förväntas ge ökad försäljning under 2008.

Investeringar i kapacitetsökning löper enligt plan

Kapacitetsexpansionen för produkter till segmentet olja/gas löper enligt plan. Produktionskapaciteten vid anläggningen i Houston, USA för s k Drill Riser Buoyancies till borrhägar i djuphav, har ökat kraftigt under året och förväntas vara helt genomförd under första halvåret 2008. Genomförandet av dessa nödvändiga kapacitetsutbyggnader har inneburit störningar och därmed minskad effektivitet under perioden, men möjliggör en långsiktigt ökad försäljning.

Flytt och specialisering av produktion ökar konkurrenskraft och frigör synergier

Inom affärsenheten för formgodsverksamhet i Sverige har under kvartalet beslut fattats om en avveckling och flytt av verksamheten från Mörbylånga i Sverige till övriga fabriker i Sverige och Estland. Kostnaderna för nedläggning och omstrukturering av formgodsverksamheten beräknas uppgå till cirka 30 msek före skatt. Vid andra enheter inom formgodsverksamheten har därutöver skett neddragningar av administrativ personal. Beslut har också fattats om ett första steg i specialisering av fabriker inom området belagda vävar i syfte att utvinna de synergier som identifierades redan i samband med fjolårets förvärv av Reeves (se sidan 6).

Fortsatt stark resultatgenerering. Resultatet upp med 36 %

Affärsområdet fortsatte under tredje kvartalet sin starka resultatgenerering. Rörelseresultatet, exkl jämförelsestörande poster, ökade med 36 procent jämfört med fjolåret och även marginalen förbättrades till följd av gynnsam efterfrågan för flertalet segment, fortsatt fokusering av verksamheten och gjorda förvärv.

Trelleborg Automotive

MSEK	juli - sep		jan - sep		okt 2006 -	helår
	2007	2006	2007	2006	sep 2007	2006
<i>Exklusive jämförelsestörande poster</i>						
Nettoomsättning	2 455	2 134	7 861	7 199	10 155	9 493
Rörelseresultat	25	-26	164	183	195	214
Rörelsemarginal (ROS), %	1,0	neg	2,0	2,4	1,9	2,1
Operativt kassaflöde	108	41	26	94	77	145
Operativt kassaflöde/rörelseresultat, %	432	neg	16	51	39	68
<i>Inklusive jämförelsestörande poster</i>						
Rörelseresultat	-3	-26	-67	183	-316	-66
ROS, %	neg	neg	neg	2,4	neg	neg

Se ytterligare nyckeltal, sidorna 16 - 18

Bilproduktionen upp i Nordamerika, Europa och Asien

Bilproduktionen i Nordamerika ökade i tredje kvartalet med 3,5 procent jämfört med samma period i fjol. I Europa ökade bilproduktionen med 7 procent, främst drivet av ökad östeuropeisk bilproduktion (+20 procent). Bilproduktionen i Asien växte med 9,5 procent. (Källa: JD Powers/Trelleborg).

Organisk tillväxt 16 %, delvis som en följd av lageruppbyggnad i Nordamerika och ett svagt tredje kvartal 2006

En viss lageruppbyggnad på den nordamerikanska bilmarknaden påverkade affärsområdets försäljning positivt inom antivibrationsverksamheten och försäljningen ökade kraftigt under tredje kvartalet, med en organisk tillväxt om 16 procent jämfört med samma period 2006. Även Fluid & Acoustic Solutions ökade försäljningen i kvartalet i jämförelse med ett svagt tredje kvartal 2006. Försäljningsutvecklingen för affärsområdets antivibrationsverksamhet var fortsatt positiv. Antivibrationsverksamheten i Nordamerika fortsatte att ta marknadsandelar och tillväxten var också god i Asien.

Asiatisk orderingång skapar tillväxt

Orderingången var fortsatt god under kvartalet. Inte minst på den asiatiska marknaden erhöles större order både i Indien och i Kina för leveranser under senare delen av 2008 och framåt.

Positivt rörelseresultat jämfört med förlust samma kvartal i fjol

Rörelseresultatet ökade i kvartalet jämfört med ett förlustbringande kvartal i fjol främst tack vare resultatförbättringar inom antivibrationsverksamheten i Nordamerika och Asien. Effektiviteten inom delar av Fluid & Acoustic Solutions förbättrades också något. Råmaterialkostnaderna var något högre än motsvarande kvartal föregående år. Tredje kvartalets kapitaliserade utvecklingskostnader netto efter avskrivningar uppgick till -7 msek (+11). Januari-september 2007 var motsvarande utvecklingskostnader -1 msek (+45). Affärsområdets operativa kassaflöde stärktes i kvartalet. Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) förbättrades under kvartalet och uppgick till 127 msek (75). EBITDA för niomånadersperioden låg i nivå med samma period i fjol.

Den strategiska översynen fortsätter Tre kvarstående delprojekt definierade

Aktiviteter inom ramen för affärsområdets strategiska och operationella översyn har fortsatt under tredje kvartalet. Inom ramen för översynen är tre kvarstående delprojekt definierade som väntas kunna genomföras de kommande kvartalen. Översynen följs nu parallellt av tillväxtåtgärder och fokusering på etablering av globala processer.

Roger Johansson ny affärsområdeschef

Roger Johansson, tidigare bl a ansvarig för General Motors Powertrain Europe med 9 300 anställda, tillträdde som ny chef för affärsområdet under augusti.

Trelleborg Sealing Solutions

MSEK	juli - sep		jan - sep		okt 2006 -	helår
	2007	2006	2007	2006	sep 2007	2006
Nettoomsättning	1 451	1 316	4 404	4 102	5 691	5 389
Rörelseresultat	209	170	645	544	827	726
Rörelsemarginal (ROS), %	14,4	13,0	14,7	13,3	14,5	13,5
Operativt kassaflöde	259	277	505	535	764	794
Operativt kassaflöde/rörelseresultat, %	124	163	78	98	92	109

Se ytterligare nyckeltal, sidorna 16 - 18

God efterfrågan i prioriterade segment

Marknadsförutsättningarna för Trelleborg Sealing Solutions var inom prioriterade industriella segment och flygindustrin goda under tredje kvartalet. De asiatiska, europeiska och den nordamerikanska marknaderna fortsatte att utvecklas väl, i Europa drivet primärt av Tyskland och Skandinavien.

Successiv prioritering av segment ledde till ökad försäljning, 9 procents organisk tillväxt

Affärsområdets successiva prioritering av segment med högre tillväxt och bättre marginaler ledde i kvartalet till ökad försäljning inom samtliga segment. Inom industrisegmentet växte försäljningen organiskt med nära 8 procent medan segmentet flygindustri växte med 9 procent. Orderingången inom flygindustrin är fortsatt mycket god och under kvartalet har bl a första serieleveranserna till Airbus A380 genomförts. Försäljningen till fordons-sektorn ökade med 10 procent, där fokuseringen mot mera säkerhetskritiska och teknologikrävande produkter nu lett till bättre positionering. Samtliga geografiska marknader åtnjöt god organisk tillväxt. Affärsområdets starka tillväxt i Centraleuropa och Asien fortsatte under tredje kvartalet och tillväxten i Asien översteg 25 procent. Affärsområdets totala organiska tillväxt uppgick till 9 procent i kvartalet.

Alternativ för flexibel produktion och ökad sourcing undersöks

På grund av såväl ett högt kapacitetsutnyttjande som ökad fokusering mot vissa segment undersöks nu flexibla lösningar inom affärsområdets produktionsstruktur och möjligheter till ökad sourcing. Ett antal möjliga förändringar har identifierats och utvärderas.

Strategiska förvärv bidrog positivt

Det i juli genomförda förvärvet av amerikanska distributören **AFM Inc.** (se sidan 5) såväl som förvärvet av Hydro-Components R & D Corp (HCRD) tidigare i år bidrog positivt till affärsområdets försäljning och resultat. Bolagen integreras nu med affärsområdets övriga nordamerikanska verksamhet. Affärsområdet fortsätter att aktivt söka förvärv som kan komplettera verksamheten geografiskt, teknologiskt eller kundmässigt.

Rörelseresultatet upp med 23 procent, ökad marginal

Rörelseresultatet och marginalen ökade under tredje kvartalet jämfört med föregående års tredje kvartal som då något tyngdes av inkörningsproblem vid affärsområdets europeiska logistikcenter. Bidragande till resultatökning var också ökad försäljning förstärkt av den förbättrade produktmixen och ett ökat kapacitetsutnyttjande. Rörelsemarginalen ökade i kvartalet till 14,4 procent.

Trelleborg Wheel Systems

MSEK	juli - sep		jan - sep		okt 2006 - sep 2007	helår
	2007	2006	2007	2006		2006
<i>Exklusive jämförelsestörande poster</i>						
Nettoomsättning	781	728	2 423	2 392	3 176	3 145
Rörelseresultat	64	52	228	182	289	243
Rörelsemarginal (ROS), %	8,1	7,1	9,4	7,6	9,1	7,7
Operativt kassaflöde	46	0	76	6	223	153
Operativt kassaflöde/rörelseresultat, %	72	0	33	3	77	63
<i>Inklusive jämförelsestörande poster</i>						
Rörelseresultat	63	52	206	182	246	222
ROS, %	8,0	7,1	8,5	7,6	7,7	7,1

Se ytterligare nyckeltal, sidorna 16 - 18

God efterfrågan i affärsområdets prioriterade segment

Marknaden för industridäck i Västeuropa och Nordamerika visade fortsatt tillväxt, dock med en avmattning för OEM-kunder i Nordamerika. Efterfrågan för lantbruksdäck i Europa minskade något i kvartalet, men ökade i segmentet för större däckdimensioner där Trelleborg är väl positionerat.

Fokusering och effektiv produktmixstrategi gav god organisk tillväxt om 10 procent

Försäljningen av såväl lantbruks-/skogsbruksdäck som industridäck fortsatte att öka jämfört med samma period i fjol. För att möta en stark efterfrågan på lantbruksdäck investerar nu affärsområdet i en ytterligare förbättrad produktionsstruktur. Även tillväxtmarknader i bl a Sydamerika åtnjöt en förbättrad försäljningstakt. Tredje kvartalets organiska tillväxt uppgick till 10 procent exklusive tidigare kommunicerad avveckling av belagda vävar, jämfört med samma period föregående år.

Effektiviseringar i produktionsplattformen löper i stort enligt plan

Flytten av produktion av fälgar för specialdäck från affärsområdets enhet i Hadsten i Danmark till en ny enhet i Liepaja i Lettland löper enligt plan. Stängningen av affärsområdets anläggning för industridäck i Hartville, USA fortgår också som planerat. Förberedelser för en utökad industridäcks-kapacitet i Sri Lanka har dock något fördröjts p g a utmaningar från såväl allmänt högre volymer som proaktiva åtgärder med syfte att i framtiden minimera risk för översvämningar, liknande de som drabbade anläggningarna under andra kvartalet. Konsolideringen av industridäcksproduktionen till Sri Lanka förväntas dock kunna genomföras i stort enligt plan.

Rörelseresultatet upp med 23 % Ökad rörelsemarginal

Tredje kvartalets rörelseresultat och rörelsemarginal ökade jämfört med samma period i fjol. Detta bl a till följd av fortsatt positiva effekter av affärsområdets fokusering av produktportföljen. Men också tack vare fortsatta positiva effekter från den tidigare avvecklingen av Trelleborgsenheten. Tillgängligheten av skogsbruksdäck förbättrades också betydligt i kvartalet genom ett förbättrat logistikupplägg.

Förvärv ger tillväxtmöjligheter i Australien

Affärsområdet tecknade i kvartalet avtal om att förvärva den privatägda australiska industridäckdistributören **Solid Service Group**, med cirka 40 anställda och en årsomsättning om cirka 65 msek. Förvärvet skapar nya distributionsmöjligheter för de egna däckprodukterna och för fortsatt tillväxt i regionen. (se sidan 5).

Ekonomisk redovisning

						Resultaträkningar
Koncernen	juli - sep		jan - sep		okt 2006 -	helår
MSEK	2007	2006	2007	2006	sep 2007	2006
<i>Kvarvarande verksamheter</i>						
Nettoomsättning	7 453	6 306	23 172	20 096	30 117	27 041
Kostnad för sålda varor	-5 630	-4 744	-17 396	-15 050	-22 674	-20 328
Bruttoresultat	1 823	1 562	5 776	5 046	7 443	6 713
Försäljningskostnader	-541	-496	-1 664	-1 522	-2 209	-2 067
Administrationskostnader	-701	-642	-2 230	-1 996	-2 874	-2 640
Forsknings- och utvecklingskostnader	-141	-120	-409	-369	-546	-506
Övriga rörelseintäkter/-kostnader	-10	57	-116	140	-300	-44
Andelar i intressebolags resultat	1	3	8	17	13	22
Rörelseresultat	431	364	1 365	1 316	1 527	1 478
Finansiella intäkter och kostnader	-119	-79	-317	-223	-407	-313
Resultat före skatt	312	285	1 048	1 093	1 120	1 165
Skatt	-95	-84	-350	-322	-430	-402
Resultat efter skatt	217	201	698	771	690	763
<i>Avvecklade verksamheter</i>						
Nettoomsättning	-	-	-	246	-3	243
Rörelseresultat	-	-	-	32	-3	29
Resultat före skatt	-	-	-	30	-2	28
Resultat efter skatt	-	-	-	4	-1	3
Summa nettoomsättning	7 453	6 306	23 172	20 342	30 114	27 284
Summa rörelseresultat	431	364	1 365	1 348	1 524	1 507
Summa resultat före skatt	312	285	1 048	1 123	1 118	1 193
Summa resultat efter skatt	217	201	698	775	689	766
- varav minoritetens andel	4	2	11	11	15	15
- varav moderbolagets aktieägares andel	213	199	687	764	674	751
Resultat per aktie	juli - sep		jan - sep		okt 2006 -	helår
SEK	2007	2006	2007	2006	sep 2007	2006
<i>Kvarvarande verksamheter</i>						
Resultat	2,35	2,20	7,60	8,40	7,45	8,25
<i>Avvecklade verksamheter</i>						
Resultat	-	-	-	0,05	-	0,05
<i>Totalt</i>						
Resultat	2,35	2,20	7,60	8,45	7,45	8,30
<i>Antal aktier</i>						
<i>Exklusive eget innehav</i>						
Per bokslutsdag	90 357 261	90 357 261	90 357 261	90 357 261	90 357 261	90 357 261
I genomsnitt	90 357 261	90 357 261	90 357 261	90 357 261	90 357 261	90 357 261
<i>Eget innehav</i>						
Per bokslutsdag	-	-	-	-	-	-
I genomsnitt	-	3 748 733	-	5 060 790	937 183	3 892 915

Balansräkningar			
Koncernen	30 sep	30 sep	31 dec
MSEK	2007	2006	2006
Materiella anläggningstillgångar	6 038	5 671	6 008
Immateriella anläggningstillgångar	9 700	9 038	9 535
Finansiella anläggningstillgångar	963	1 000	1 025
Summa anläggningstillgångar	16 701	15 709	16 568
Varulager	3 951	3 396	3 604
Kundfordringar och andra rörelsefordringar	7 453	6 819	6 681
Kortfristiga räntebärande fordringar	128	75	88
Likvida medel	515	649	616
Summa omsättningstillgångar	12 047	10 939	10 989
Summa tillgångar	28 748	26 648	27 557
Eget kapital exklusive minoritetsandelar	9 633	9 974	9 580
Minoritetsandelar	116	81	107
Summa eget kapital	9 749	10 055	9 687
Långfristiga räntebärande skulder	6 204	7 122	6 859
Övriga långfristiga skulder	1 690	1 256	1 521
Summa långfristiga skulder	7 894	8 378	8 380
Kortfristiga räntebärande skulder	4 407	2 208	3 225
Leverantörsskulder och andra rörelseskulder	6 698	6 007	6 265
Summa kortfristiga skulder	11 105	8 215	9 490
Summa eget kapital och skulder	28 748	26 648	27 557
Specifikation till förändring av eget kapital	30 sep	30 sep	31 dec
MSEK	2007	2006	2006
<i>Hänförligt till moderbolagets aktieägare</i>			
Ingående balans den 1 januari	9 580	10 041	10 041
Kassaflödessäkringar, netto efter skatt	-	9	10
Omräkningsdifferenser	-100	-423	-905
Kursdifferenser på säkringsinstrument ¹⁾	8	80	180
Resultat efter skatt	687	764	751
Utdelning	-542	-497	-497
Utgående balans	9 633	9 974	9 580
<i>Minoritetsintressen</i>			
Ingående balans den 1 januari	107	72	72
Förvärv	4	-	26
Omräkningsdifferenser	-3	-2	-5
Resultat efter skatt	11	11	15
Utdelning	-3	-	-1
Utgående balans	116	81	107
Summa utgående balans eget kapital	9 749	10 055	9 687

1) Netto efter skatt

Koncernen MSEK	juli - sep		jan - sep		Kassaflödesanalys okt 2006 - sep 2007		helår 2006
	2007	2006	2007	2006			
<i>Den löpande verksamheten</i>							
Rörelseresultat	431	364	1 365	1 316	1 527		1 478
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet:							
Avskrivningar på immateriella anläggningstillgångar	33	29	106	82	138		114
Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar	205	194	640	595	848		803
Nedskrivningar immateriella anläggningstillgångar	-	-	31	-	188		157
Nedskrivningar materiella anläggningstillgångar	-4	-	-8	10	63		81
Avsättningar för omstruktureringsekostnader	113	-	351	23	427		99
Ej utdelade resultatandelar i intressebolag	-3	-3	-7	18	-13		12
	775	584	2 478	2 044	3 178		2 744
Erhållen ränta och andra finansiella poster	2	52	8	65	10		67
Erlagd ränta och andra finansiella poster	-107	-154	-321	-222	-411		-312
Betald skatt	-49	-41	-256	-157	-419		-320
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	621	441	1 909	1 730	2 358		2 179
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital:							
Förändring av varulager	-112	-87	-328	-215	-380		-267
Förändring av rörelsefordringar	255	461	-711	-636	-587		-512
Förändring av rörelseskulder	-38	-202	247	304	578		635
Utnyttjande av strukturreserver	-96	-34	-176	-63	-196		-83
Kassaflöde från den löpande verksamheten	630	579	941	1 120	1 773		1 952
<i>Investeringsverksamheten</i>							
Förvärvade enheter	-137	-162	-321	-1 650	-1 766		-3 095
Omstruktureringssåtgärder i förvärvade enheter	-	-17	-3	-33	-11		-41
Avvecklade verksamheter ¹⁾	2	-4	127	175	127		175
Bruttoinvesteringar i immateriella anläggningstillgångar	-16	-33	-78	-105	-105		-132
Bruttoinvesteringar i materiella anläggningstillgångar	-265	-216	-745	-614	-1 111		-980
Försäljning av anläggningstillgångar	28	61	44	81	82		119
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-388	-371	-976	-2 146	-2 784		-3 954
<i>Finansieringsverksamheten</i>							
Förändring av räntebärande placeringar	-40	-475	-12	-464	432		-20
Förändring av räntebärande skulder	-200	408	488	2 000	1 008		2 520
Utbetald utdelning till aktieägare	-	-	-542	-497	-542		-497
Utbetald utdelning till minoritet	-3	-	-3	-	-4		-1
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-243	-67	-69	1 039	894		2 002
Periodens kassaflöde	-1	141	-104	13	-117		0
Likvida medel:							
Vid periodens början	525	505	616	663	649		663
Kursdifferens	-9	3	3	-27	-17		-47
Likvida medel vid periodens slut	515	649	515	649	515		616

¹⁾ Inklusive kassaflöde i enheter där avtal träffats om avyttring samt fastighetsförsäljning

Koncernöversikt, kvarvarande verksamheter

	juli - sep		jan - sep		okt 2006 -	helår
MSEK	2007	2006	2007	2006	sep 2007	2006
<i>Kvarvarande verksamheter exkl. jämförelsestörande poster</i>						
Nettoomsättning	7 453	6 306	23 172	20 096	30 117	27 041
EBITDA	777	589	2 484	2 016	3 198	2 730
Rörelseresultat	543	364	1 745	1 339	2 221	1 815
Resultat efter skatt	304	201	999	788	1 278	1 067

Nettoomsättning	juli - sep		jan - sep		okt 2006 -	helår
MSEK	2007	2006	2007	2006	sep 2007	2006
<i>Kvarvarande verksamheter</i>						
Trelleborg Engineered Systems	2 849	2 189	8 734	6 618	11 426	9 310
Trelleborg Automotive	2 455	2 134	7 861	7 199	10 155	9 493
Trelleborg Sealing Solutions	1 451	1 316	4 404	4 102	5 691	5 389
Trelleborg Wheel Systems	781	728	2 423	2 392	3 176	3 145
Eliminering	-83	-61	-250	-215	-331	-296
Totalt	7 453	6 306	23 172	20 096	30 117	27 041

Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)	juli - sep		jan - sep		okt 2006 -	helår
MSEK	2007	2006	2007	2006	sep 2007	2006
<i>Kvarvarande verksamheter exkl. jämförelsestörande poster</i>						
Trelleborg Engineered Systems	362	270	1 076	727	1 390	1 041
Trelleborg Automotive	127	75	481	481	620	620
Trelleborg Sealing Solutions	254	212	780	673	1 004	897
Trelleborg Wheel Systems	76	73	292	250	376	334
Övriga bolag	-	-3	-8	-6	-10	-8
Koncernposter	-42	-38	-137	-109	-182	-154
Totalt exklusive jämförelsestörande poster	777	589	2 484	2 016	3 198	2 730
<i>Jämförelsestörande poster</i>						
Trelleborg Engineered Systems	-48	-	-48	-18	-61	-31
Trelleborg Automotive	-48	-	-221	-	-272	-51
Trelleborg Wheel Systems	-1	-	-22	-	-39	-17
Fastighetsförsäljning	-	-	26	-	26	-
Legala engångskostnader	-16	-	-86	-	-86	-
Totalt inklusive jämförelsestörande poster	664	589	2 133	1 998	2 766	2 631

EBITDA, % ¹⁾	juli - sep		jan - sep		okt 2006 -	helår
	2007	2006	2007	2006	sep 2007	2006
<i>Kvarvarande verksamheter exkl. jämförelsestörande poster</i>						
Trelleborg Engineered Systems	12,7	12,3	12,3	10,9	12,0	11,1
Trelleborg Automotive	5,2	3,5	6,1	6,5	6,1	6,4
Trelleborg Sealing Solutions	17,5	16,1	17,7	16,4	17,6	16,6
Trelleborg Wheel Systems	9,7	10,1	12,0	10,5	11,8	10,6
Totalt exklusive jämförelsestörande poster	10,4	9,3	10,7	9,9	10,5	10,0
<i>Inklusive jämförelsestörande poster</i>						
Trelleborg Engineered Systems	11,0	12,3	11,7	10,6	11,6	10,8
Trelleborg Automotive	3,3	3,5	3,3	6,5	3,4	5,8
Trelleborg Wheel Systems	9,6	10,1	11,1	10,5	10,6	10,1
Totalt inklusive jämförelsestörande poster	8,9	9,3	9,2	9,8	9,1	9,6

1) Rörelseresultat före avskrivningar exklusive andelar i intressebolags resultat i förhållande till nettoomsättningen.

Rörelseresultat	juli - sep		jan - sep		okt 2006 -	helår
MSEK	2007	2006	2007	2006	sep 2007	2006
<i>Kvarvarande verksamheter exkl. jämförelsestörande poster</i>						
Trelleborg Engineered Systems	290	213	860	555	1 110	805
Trelleborg Automotive	25	-26	164	183	195	214
Trelleborg Sealing Solutions	209	170	645	544	827	726
Trelleborg Wheel Systems	64	52	228	182	289	243
Övriga bolag	-1	-4	-10	-11	-14	-15
Koncernposter	-44	-41	-142	-114	-186	-158
Totalt exklusive jämförelsestörande poster	543	364	1 745	1 339	2 221	1 815
<i>Jämförelsestörande poster</i>						
Trelleborg Engineered Systems	-67	-	-67	-23	-80	-36
Trelleborg Automotive	-28	-	-231	-	-511	-280
Trelleborg Wheel Systems	-1	-	-22	-	-43	-21
Fastighetsförsäljning	-	-	26	-	26	-
Legala engångskostnader	-16	-	-86	-	-86	-
Totalt inklusive jämförelsestörande poster	431	364	1 365	1 316	1 527	1 478

Rörelsemarginal, (ROS) %¹⁾	juli - sep		jan - sep		okt 2006 -	helår
MSEK	2007	2006	2007	2006	sep 2007	2006
<i>Kvarvarande verksamheter exkl. jämförelsestörande poster</i>						
Trelleborg Engineered Systems	10,1	9,6	9,8	8,3	9,6	8,6
Trelleborg Automotive	1,0	neg	2,0	2,4	1,9	2,1
Trelleborg Sealing Solutions	14,4	13,0	14,7	13,3	14,5	13,5
Trelleborg Wheel Systems	8,1	7,1	9,4	7,6	9,1	7,7
Totalt exklusive jämförelsestörande poster	7,3	5,7	7,5	6,6	7,3	6,6
<i>Inklusive jämförelsestörande poster</i>						
Trelleborg Engineered Systems	7,8	9,6	9,0	8,0	8,9	8,2
Trelleborg Automotive	neg	neg	neg	2,4	neg	neg
Trelleborg Wheel Systems	8,0	7,1	8,5	7,6	7,7	7,1
Totalt inklusive jämförelsestörande poster	5,8	5,7	5,9	6,5	5,0	5,4

1) Rörelseresultat exklusive andelar i intressebolags resultat i förhållande till nettoomsättningen.

Avkastning på sysselsatt kapital, (ROA) %²⁾	okt 2006 -	okt 2005 -	helår
MSEK	sep 2007	sep 2006	2006
<i>Kvarvarande verksamheter exkl. jämförelsestörande poster</i>			
Trelleborg Engineered Systems	17,8	17,5	16,7
Trelleborg Automotive	3,7	5,4	4,0
Trelleborg Sealing Solutions	12,4	10,4	10,9
Trelleborg Wheel Systems	19,0	14,8	16,3
Totalt exklusive jämförelsestörande poster	11,2	9,7	9,8
<i>Inklusive jämförelsestörande poster</i>			
Trelleborg Engineered Systems	16,6	16,8	16,1
Trelleborg Automotive	neg	5,4	neg
Trelleborg Wheel Systems	16,3	14,8	15,0
Totalt inklusive jämförelsestörande poster	7,8	9,6	8,0

2) Rörelseresultat i förhållande till genomsnittligt sysselsatt kapital.

Sysselsatt kapital ³⁾	30 sep	30 sep	31 dec
MSEK	2007	2006	2006
<i>Kvarvarande verksamheter</i>			
Trelleborg Engineered Systems	6 293	4 583	5 920
Trelleborg Automotive	5 240	5 436	5 053
Trelleborg Sealing Solutions	6 702	6 628	6 374
Trelleborg Wheel Systems	1 553	1 555	1 418
Övriga bolag	34	112	129
Koncernposter	45	14	19
Avsättningar till omstruktureringsåtgärder	-290	-40	-95
Totalt	19 577	18 288	18 818

3) Balansomslutning minus räntebärande placeringar och icke räntebärande rörelseskulder (inklusive pensionsskuld) samt exklusive skattefordringar och skatteskulder.

TRELLEBORG AB NIOMÅNADERSRAPPORT JANUARI - SEPTEMBER 2007

jan - sep										Kassaflödesrapport	
	EBITDA ¹⁾		Bruttoinves- teringar		Sålda anlägg- ningstillgångar		Förändring i rörelsekapital		Summa kassaflöde		okt 2006 - sep 2007
MSEK	2007	2006	2007	2006	2007	2006	2007	2006	2007	2006	
Trelleborg Engineered Systems	1 108	754	-276	-172	12	10	-255	-159	589	433	971
Trelleborg Automotive	507	532	-292	-348	12	3	-201	-93	26	94	77
Trelleborg Sealing Solutions	796	690	-120	-115	22	57	-193	-97	505	535	764
Trelleborg Wheel Systems	301	259	-100	-80	1	1	-126	-174	76	6	223
Övriga bolag	-8	-6	-	-	-	-	-5	-6	-13	-12	-15
Koncernposter	-226	-189	-35	-4	-3	10	-12	-18	-276	-201	-361
Operativt kassaflöde	2 478	2 040	-823	-719	44	81	-792	-547	907	855	1 659
Utnyttjande av strukturreserver									-179	-96	-207
Utbetald utdelning till minoritetsägare									-3	-	-3
Finansiella poster									-313	-157	-401
Skatter									-256	-157	-419
Fritt kassaflöde									156	445	629
Förvärv									-321	-1 650	-1 766
Avvecklade verksamheter ²⁾									127	175	127
Utbetald utdelning till aktieägare									-542	-497	-542
Summa nettokassaflöde									-580	-1 527	-1 552
¹⁾ Exklusive ej utdelade andelar i intressebolag samt allokerade koncernkostnader											
²⁾ Inklusive kassaflöde i enheter där avtal träffats om avyttring samt fastighetsförsäljning											
IB Nettoskuld									-9 350	-7 236	-8 558
Periodens nettokassaflöde									-580	-1 527	-1 552
Lånekostnader									1	-1	-
Kursdifferenser									-36	206	145
UB Nettoskuld									-9 965	-8 558	-9 965

Förvärv januari - september		2007	2006
MSEK			
Köpeskilling ¹⁾		314	1 650
Direkta kostnader vid förvärv		7	-
Verkligt värde för förvärvade nettotillgångar		100	559
Goodwill		221	1 091
Förvärvade tillgångar och skulder:			
Materiella anläggningstillgångar		61	280
Immateriella anläggningstillgångar		-	2
Uppskjuten skatt		20	18
Intressebolag		-4	-1
Rörelsetillgångar		70	523
Minoritetsandel		-	102
Rörelseskulder		-47	-365
Totalt		100	559
Resultat efter skatt under innehavsperiod		13	104
Resultat efter skatt i förvärvade enheter januari - september		14	123

¹⁾ Förvärven under tredje kvartalet presenteras på sid 5

Moderbolaget

Moderbolaget i siffror

Resultatet före skatt i Trelleborg AB, moderbolaget i Trelleborgskoncernen, uppgick under perioden januari till september till -561 msek (273). Till följd av beslutade lägre interna utdelningar från dotterbolagen samt sämre räntenetto påverkades resultatet negativt jämfört med föregående år. Någon försäljning har inte förekommit. Investeringarna uppgick till 27 msek (4). Antal anställda vid periodens slut uppgick till 85 (78).

Risker/riskhantering inom Trelleborg

För information om finansiell och operationell riskhantering inom Trelleborg hänvisas till Trelleborgs årsredovisning och www.trelleborg.com samt till sidorna 5-7 i denna rapport där övergripande viktiga händelser under perioden januari-september 2007 redovisas.

Resultaträkningar

Moderbolaget	juli - sep		jan - sep		okt 2006 -	helår
MSEK	2007	2006	2007	2006	sep 2007	2006
Administrationskostnader	-120	-61	-314	-234	-392	-312
Övriga rörelseintäkter	46	21	217	211	244	238
Övriga rörelsekostnader	-	0	-	-1	0	-1
Rörelseresultat	-74	-40	-97	-24	-148	-75
Finansiella intäkter och kostnader	-246	-107	-464	297	-664	97
Resultat före skatt	-320	-147	-561	273	-812	22
Skatt	91	48	171	95	269	193
Resultat efter skatt	-229	-99	-390	368	-543	215

Balansräkningar

Moderbolaget	30 sep	30 sep	31 dec
MSEK	2007	2006	2006
Materiella anläggningstillgångar	29	10	7
Immateriella anläggningstillgångar	9	12	10
Finansiella anläggningstillgångar	27 670	27 595	28 420
Summa anläggningstillgångar	27 708	27 617	28 437
Kundfordringar och andra rörelsefordringar	62	57	80
Kortfristiga räntebärande fordringar	1 357	891	1 906
Likvida medel	2	0	0
Summa omsättningstillgångar	1 421	948	1 986
Summa tillgångar	29 129	28 565	30 423
Eget kapital exklusive minoritetsandelar	6 539	7 064	7 601
Summa eget kapital	6 539	7 064	7 601
Långfristiga räntebärande skulder	137	337	121
Övriga långfristiga skulder	4	7	4
Summa långfristiga skulder	141	344	125
Kortfristiga räntebärande skulder	22 366	21 081	22 623
Leverantörsskulder och andra rörelseskulder	83	76	74
Summa kortfristiga skulder	22 449	21 157	22 697
Summa eget kapital och skulder	29 129	28 565	30 423

INBJUDAN till telefonkonferens 26 oktober kl 09.30

Telefonkonferens kommer att hållas den 26/10 kl 09:30. Ring +44 (0)20 7806 1967 eller +46 (0)8 5352 6407 och ange kod Trelleborg. Presentationsmaterial kommer att finnas på www.trelleborg.com cirka en halvtimme innan konferensen. Konferensen kommer också att spelas in och finnas tillgänglig tre dagar efter konferensen på tel nr +44 (0)20 7806 1970 eller +46 (0)8 5876 9441, kod 264973#.

Kalender

Bokslutskommuniké 2007	15 februari, 2008
Delårsrapport januari-mars 2008	28 april, 2008
Årsstämma	28 april, 2008

KONTAKT

Bo Jacobsson, Finans- och Ekonomidirektör

tel: 0410-670 99, mobil: 070-685 65 60

bo.jacobsson@trelleborg.com

Mikael Byström, IR-ansvarig

tel: 0410-670 37, mobil: 0708-55 21 69

mikael.bystrom@trelleborg.com

Viktorla Bergman, Kommunikationsdirektör

tel: 0410-670 94, mobil: 0708-47 57 33

viktorla.bergman@trelleborg.com

Årsredovisningar, intressenttidningen T-TIME och annan information om Trelleborgkoncernen kan beställas från:

Trelleborg AB, Informationsavdelningen, Box 153, 231 22 Trelleborg
eller via telefon 0410-670 09, fax: 0410-427 63, info@trelleborg.com
samt laddas ner från hemsidan: www.trelleborg.com

Trelleborg AB (publ)

Org.nr. 556006-3421

Box 153

231 22 Trelleborg

Tel: 0410-670 00, Fax: 0410-427 63

info@trelleborg.com

www.trelleborg.com

Denna rapport innehåller framtidsinriktad information som baseras på Trelleborgsledningens nuvarande förväntningar. Även om ledningen bedömer att förväntningarna som framgår av sådan framtidsinriktad information är rimliga, kan ingen garanti lämnas på att dessa förväntningar kommer att visa sig vara korrekta. Följaktligen kan faktiskt framtida utfall variera väsentligt jämfört med vad som framgår i den framtidsinriktade informationen beroende på bl a förändrade förutsättningar avseende ekonomi, marknad och konkurrens, förändringar i lagkrav och andra politiska åtgärder, variationer i valutakurser och andra faktorer.